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Näringslivet hållbarhetssatsar genom A Sustainable Tomorrow  
 
Årets upplaga av hållbarhets- och framtidskonferensen A Sustainable Tomorrow 
Helsingborg anordnas den 18 september på Dunkers kulturhus. A Sustainable Tomorrow 
har ett starkt stöd från näringslivet och kan nu presentera flera nya huvudpartners för 
2019. 
 

 
 
Syftet med konferensen är att öka takten på hållbarhetsarbetet inom det regionala näringslivet. Med 
de Globala målen som utgångspunkt genereras nya idéer och tvärsektoriell samverkan som leder till 
ökad affärsnytta. A Sustainable Tomorrow sammanför hållbara aktörer från näringsliv, offentlig 
sektor, civilsamhälle och akademi. 
 
Årets konferens är den sjätte i ordningen och anordnas på Dunkers kulturhus i Helsingborg den 18 
september, i samarbete The Vault Hotel. Även denna gång medverkar tidigare statsministern Fredrik 
Reinfeldt som ger ett makroperspektiv utifrån årets tema. Regeringskansliet kommer också att vara 
representerade genom Sveriges ambassadör för hållbara affärer, Jakob Kiefer. 
– A Sustainable Tomorrow bygger vidare på framgången från 2018 och det starka engagemanget från 
näringslivet att arbeta med de Globala målen. Vi vill vara en katalysator för omställningen till ett 
hållbart samhälle där näringslivet agerar motor. Hållbarhetsfrågorna, främst klimatet, gäller nu vår 
planets och kommande generationers överlevnad. ”There is no business on a dead planet” är inte 
längre ett motto för aktivister, utan även för näringslivets ledare. Årets tema och program har 
vässats utifrån deltagarnas feedback och presenteras inom kort, säger Catarina Rolfsdotter-Jansson, 
innehållsansvarig för A Sustainable Tomorrow.  
 



A Sustainable Tomorrow har ett starkt stöd hos näringslivet. Sedan tidigare är SPP, som fått flera 
utmärkelser för sitt hållbarhetsarbete, huvudpartner. I år får de sällskap av Resurs Bank, 
Lindéngruppen, Vera Park Circularity, kommunikationsbyrån Infab och rederiet ForSea som driver 
färjelinjen mellan Helsingborg och Helsingör. 
– Vi har valt att samarbeta med A Sustainable Tomorrow då vi anser att det är väldigt viktigt med 
långsiktig hållbarhet. Dessutom är det en bra plattform för oss med värderingar som 
överensstämmer med våra egna, säger Johan Röstin, vd på ForSea. 
 
Hållbarhetsexperterna Catarina Rolfsdotter-Jansson och Jakob Trollbäck ansvarar för 
konferensprogrammet. Jakob Trollbäck har skapat det visuella kommunikationssystemet för de 
Globala målen åt FN. Catarina Rolfsdotter-Jansson är föreläsare, journalist, författare samt 
återkommande moderator vid A Sustainable Tomorrows konferenser. Med hjälp av deras 
väldokumenterade hållbarhetskompetens och nätverk utvecklar A Sustainable Tomorrow en 
hållbarhetsarena med internationell profil för näringslivet. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Catarina Rolfsdotter-Jansson, innehållsansvarig A Sustainable Tomorrow 
catarina@asustainabletomorrow.se, 070-471 69 75 
www.asustainabletomorrow.se 


